证券代码：

００２５６４

证券简称：张化机 公告编号：

２０１２－０９２

张家港化工机械股份有限公司

关于公司及股东、关联方承诺事项履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

张家港化工机械股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督管理委员会江苏监管

局《关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检查的通知》（苏证监

公司字【

２０１２

】

４７７

号通知），对公司及公司股东、关联方承诺事项履行情况进行了专项核查并

披露如下：

一、截至公告日，公司及公司股东、关联方无超过承诺履行期限未履行的承诺事项。

二、截至公告日，公司及公司股东、关联方相关承诺事项履行情况如下：

序号 承诺主体 承诺事项 承诺内容 承诺期限 履行情况

１

陈玉忠

、

钱凤珠

、

钱

凤娟

、

钱红华

、

陈玉

峰

、

郏爱军

、

楮伟

发行时所作承诺

股权锁定承诺

：

自发行人首次公

开发行股票并上市之日起

３６

个

月内

，

不转让或者委托他人管理

其所持有的发行人股份

，

也不由

发行人回购该部分股份

。

２０１１．３．１０

至

２０１４．３．１０

正在履行

２

陈玉忠 发行时所作承诺

避免同业竞争承诺

：（

１

）

本人目

前不存在自营

、

与他人共同经营

或为他人经营与发行人相同

、

相

似业务的情形

；（

２

）

在本人直接

或间接持有发行人股权的相关

期间内

，

本人将不会采取参股

、

控股

、

联营

、

合营

、

合作或者其他

任何方式直接或间接从事与发

行人现在和将来业务范围相同

、

相似或构成实质竞争的业务

，

也

不会协助

、

促使或代表任何第三

方以任何方式直接或间接从事

与发行人现在和将来业务范围

相同

、

相似或构成实质竞争的业

务

；

并将促使本人控制的其他企

业

（

如有

）

比照前述规定履行不

竞争的义务

；（

３

）

如因国家政策

调整等不可抗力原因导致本人

或本人控制的其他企业

（

如有

）

将来从事的业务与发行人之间

的同业竞争可能构成或不可避

免时

，

则本人将在发行人提出异

议后及时转让或终止上述业务

或促使本人控制的其他企业及

时转让或终止上述业务

；

如发行

人进一步要求

，

发行人并享有上

述业务在同等条件下的优先受

让权

；（

４

）

如本人违反上述承诺

，

发行人及发行人其他股东有权

根据本承诺书依法申请强制本

人履行上述承诺

，

并赔偿发行人

及发行人其他股东因此遭受的

全部损失

；

同时本人因违反上述

承诺所取得的利益归发行人所

有

。

长期 正在履行

３

国信弘盛投

资 有 限 公

司

、

张家港

市金茂创业

投资有限公

司

、

苏州汾

湖创业投资

股份有限公

司

、

苏州国

润创业投资

发展有限公

司

、

苏州美

林集团有限

公司

、

杭州

恒祥投资有

限 公 司

、

成

都共赢投资

有 限 公 司

、

上海磐石投

资 有 限 公

司

、

陈军

、

王

胜

、

张剑

、

陆

建洪

、

常武

明

、

谢益民

、

赵 梅 琴

、

高

玉标

、

张欣

、

刘 祥 芳

、

卢

正滔

、

赵士

鹏

、

王贤

、

徐

勤

、

刘金艳

发行时所作承诺

股权锁定承诺

：

自发行人

首次公开发行股票并上市

之日起

１２

个月内

，

不转让

或者委托他人管理其所持

有的发行人股份

，

也不由

发行人回购该部分股份

。

２０１１．３．１０

至

２０１２．３．１０

履行完毕

４

陈 和 平

、

匡

建东

、

邵吕

威

、

陈军

、

王

胜

、

张剑

、

黄

晖

、

王才珍

、

陆 建 洪

、

常

武明

、

谢益

民

、

赵梅琴

、

高 玉 标

、

王

国忠

发行时所作承诺

避免同业竞争承诺

：（

１

）

自

本人在发行人任职至今及

今后 担任 发行人 董事

、

监

事

、

高级管理人员或核心

技术人员期间

，

本人没有

从事

、

也将不直接或间接

从事

，

亦促使本人的控股

及参股企业

（

如有

）

不从事

构成或可能构成与发行人

同业竞争的任何业务或活

动

；（

２

）

自本人从发行人离

职后的三年期间

，

上述承

诺仍然有效

；（

３

）

如本人违

反上述承诺

，

本人将承担

因此而产生的一切法律责

任

，

同时本人因违反上述

承诺所取得的利益归发行

人所有

。

任期内及离职后三年内 正在履行

特此公告。

张家港化工机械股份有限公司

董事会

２０１２

年

１０

月

３１

日

证券代码：

００２０８１

证券简称：金螳螂 公告编号：

２０１２－０６２

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

关于公司及股东、关联方

未履行完毕承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证监会《关于对上市公司的股东、关联方

以及上市公司承诺履行情况进行专项检查的通知》（上市部函〔

２０１２

〕

４６５

号）和江苏证监局《关于对上市公司

的股东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检查的通知》（苏证监公司字〔

２０１２

〕

４７７

号要求，对本公

司及其股东、关联方承诺履行情况进行了自查，认为公司股东、关联方和公司承诺履行情况良好，未出现超期

未履行的承诺。 截止目前，公司股东尚有以下未履行完毕的承诺事项，具体如下表所示：

承诺人 承诺事项 承诺时间 承诺期限

承诺履行

情况

苏州金螳螂企业（集团）有限公司

避免同业竞争

２００５

年

６

月 长期

严格履行

承诺

汇添富基金管理有限公司

自公司

２０１１

年非公开

发行新增股份上市之

日起锁定一年

２０１１

年

１１

月

２４

日

２０１１

年

１１

月

２４

日至

２０１２

年

１１

月

２４

日

严格履行

承诺

广发基金管理有限公司

广发证券股份有限公司

交银施罗德基金管理有限公司

上海景林景通股权投资中心

泰康资产管理有限责任公司

中国银河投资管理有限公司

深圳市中信联合创业投资有限公司

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司董事会

二〇一二年十月三十一日

证券代码：

６００５３８

证券简称：北海国发 公告编号：临

２０１２－２７

北海国发海洋生物产业股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议召开和出席情况

（一）北海国发海洋生物产业股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１２

年第二次临时股东大

会于

２０１２

年

１０

月

３１

日上午

９

：

００

在广西壮族自治区北海市北京路西侧

９

号公司二楼会议

室召开。

（二）出席会议的股东共

２

人，所持有表决权的股份总数

６１

，

１８２

，

５０５

股，占公司有表决权

股份总数的比例为

２１．９１％

。

（三）本次股东大会由公司董事长潘利斌先生主持。 本次会议符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。

（四）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况：公司应到董事

８

名，实到董事

７

名（独立

董事侯宇奇先生因公出国未能参会）。 公司应到监事

３

人，出席

３

人；董事会秘书、北京市时

代九和律师事务所黄昌华律师、韦微律师出席了本次会议；公司其他高管列席了本次会议。

二、议案审议情况

本次股东大会采用现场投票表决方式，因两个议案均为关联交易，关联股东广西国发投

资集团有限公司回避表决，会议审议通过如下议案：

议案内容

赞成 反对 弃权

是否通

过

票数 比例 票数 比例 票数 比例

《关于向广西汉高盛投资有限公司承借

１３

，

７１９

万元的关联交易议案》

１９３５３０６４ １００％ ０ ０％ ０ ０％

是

关于向控股股东广西国发投资集团有限公

司续借

２

亿元的关联交易议案》

１９３５３０６４ １００％ ０ ０％ ０ ０％

是

三、律师见证情况

本次股东大会经北京市时代九和律师事务所黄昌华律师、 韦微律师见证。 该所律师认

为：本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》等有关法律、法规、规范

性文件及《公司章程》的规定；本次股东大会的召集人以及出席本次股东大会的人员资格合

法、有效；本次股东大会的表决方式和表决程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章

程》的规定，表决程序及表决结果合法有效。

四、备查文件目录

１

、经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议；

２

、法律意见书。

特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司董事会

二〇一二年十月三十一日

证券代码：

６００５３８

股票简称：北海国发 编号：临

２０１２－２８

北海国发海洋生物产业股份有限公司

第七届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北海国发海洋生物产业股份有限公司于

２０１２

年

１０

月

３１

日在公司召开了第七届董事会

第十五次会议，公司应到董事

８

名，实到董事

７

名（独立董事侯宇奇先生因公出国，委托独立董

事陈凤娇女士代为表决），公司监事和其他高级管理人员列席会议。 会议审议通过如下议案：

审议通过《关于增选公司董事候选人的议案》；

根据《公司章程》规定，公司董事会设九名董事，其中三名独立董事。 公司董事现为

８

人，

按照有关程序的规定，同意增选甄青女士为公司董事候选人。

董事候选人简历如下：

甄青：女，

１９８０

年

３

月出生，毕业于中山大学，获工商管理硕士学位。曾在北海海志船舶

代理有限责任公司工作。 现任北海市路港建设投资开发有限公司融资与资产管理部副经理。

公司独立董事对本议案进行认真审议并发表独立意见，认为：

１

、本次董事候选人的增选符合《中华人民共和国公司法》、中国证监会发布的《上市公司

治理准则》和《公司章程》等法律法规的要求，增选程序符合规定，合法有效。

２

、董事候选人不

存在《公司法》第

１４７

条中不得担任公司董事的情形，也不存在被中国证监会确定为市场禁入

者且尚在禁入期的情形。

３

、本次董事候选人的增选没有损害中小股东的利益，同意董事候

选人的增选。

同意

８

票，反对

０

票，弃权

０

票。

该事项还需提交股东大会审议，股东大会通知另行公告。

特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司

董事会

二〇一二年十月三十一日

股票简称：佛山照明（

Ａ

股） 粤照明

Ｂ

（

Ｂ

股）

股票代码：

０００５４１

（

Ａ

股）

２００５４１

（

Ｂ

股） 公告编号：

２０１２－０６４

佛山电器照明股份有限公司关于以公开拍卖方式转让

佛山高明富湾山水休闲渡假邨有限公司股权的进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一

．

交易概述

１

、

２０１２

年

１０

月

１７

日本公司召开

２０１２

年第二次临时股东大会，会议审议通过《关于以公

开拍卖方式转让佛山高明富湾山水休闲渡假邨有限公司股权的议案》， 并授权公司管理层实

施。

公司已经委托亚洲（北京）资产评估有限公司（具有证券、期货业务资格）对全资子公司佛

山高明富湾山水休闲渡假邨有限公司（以下简称“高明富湾渡假邨”）的全部股东权益价值进

行评估，并出具了京亚评报字［

２０１２

］第

０４８

号评估报告书。 评估结果如下：截止评估基准日

２０１２

年

６

月

３０

日，采用成本法确定的高明富湾渡假邨股东全部权益的市场价值为

３１

，

７０４．３８

万元。其中：资产总计账面值为

４

，

７２６．４１

万元，评估值为

３３

，

２８１．６３

万元，增值额

２８

，

５５５．２２

万

元，增值率

６０４．１６％

；负债总计账面值为

４

，

８９７．２５

万元，评估值为

１

，

５７７．２５

万元，减值额为

３

，

３２０．００

万元，减值率

６７．７９％

；净资产账面值为

－１７０．８３

万元，评估值为

３１

，

７０４．３８

万元，增值额

为

３１

，

８７５．２１

万元， 增值率

１８６５９．０２％

， 上述评估报告书及评估说明书已于

２０１２

年

８

月

１７

日、

２０１２

年

９

月

２８

日在巨潮网上披露。

２

、

２０１２

年

１０

月

３０

日， 本公司委托佛山市荣信拍卖行有限公司对高明富湾渡假邨

１００％

的股权进行拍卖，根据拍卖结果，广东团亿投资集团有限公司、佛山市鸿亿置业投资有限公司

以

３１７０５

万元成功收购高明富湾渡假邨

１００％

的股权。 本公司同日与广东团亿投资集团有限

公司、佛山市鸿亿置业投资有限公司签署《股权转让合同》。 本次股权转让完成后，公司不再持

有高明富湾渡假邨股权。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。

二、交易对方基本情况

１

、交易对方概况

（

１

）广东团亿投资集团有限公司

企业名称：广东团亿投资集团有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址： 佛山市顺德区乐从镇团亿国际家具城

Ｅ

座三楼

法定代表人： 何志勇

注册资本：人民币

５０００

万元

注册号：

４４０６８１０００１８９６６６

经营范围： 对房地产业、建筑业、制造业、租赁和商务服务业、住宿和餐饮业进行投资；国

内商业、物资供销业（不含法律行政法规和国务院决定禁止或应经许可的项目）。

主要股东：何志勇占

５１％

股权，苏慧文占

３９％

股权，佛山市团亿国际家具城有限公司占

１０％

股权。

（

２

）佛山市鸿亿置业投资有限公司

企业名称：佛山市鸿亿置业投资有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：佛山市顺德区乐从镇团亿国际家具城

Ｅ

座三楼

法定代表人： 何志勇

注册资本：人民币

１００００

万元

注册号：

４４０６８１００００１１２９９

经营范围： 对工业、商业、房地产业、服务业进行投资；国内商业、物资供销业（不含法律、

行政法规和国务院决定禁止或应经许可的项目）；物业出租，物业管理。

主要股东：何志勇占

６０％

股权，苏慧文占

４０％

股权。

２

、交易对方与公司的关系

按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，广东团亿投资集团有限公司、佛山市鸿亿

置业投资有限公司不属于本公司的关联人，与本公司不构成关联关系，因此，此次股权转让不

属于关联交易。

公司及公司前十名股东与广东团亿投资集团有限公司、佛山市鸿亿置业投资有限公司不

存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系。

３

、交易对方最近一年又一期主要财务数据

广东团亿投资集团有限公司

２０１１

年

１２

月

３１

日未经审计的总资产

３６７

，

２４６

，

８５２．６６

元，

总负债

１８７

，

０１１

，

２４５．０８

元， 净资产

１８０

，

２３５

，

６０７．５８

元， 净利润

３８

，

８６２

，

２０７．９０

元；

２０１２

年

９

月

３０

日未经审计的总资产

３７８

，

９６０

，

８２９．９８

元，总负债

１８１

，

２８４

，

７１１．４２

元，净资产

１９７

，

６７６

，

１１８．５６

元，净利润

３７

，

４４０

，

５１０．９８

元

佛山市鸿亿置业投资有限公司

２０１１

年

１２

月

３１

日未经审计的总资产

１６１

，

７５７

，

９６６．１０

元，总负债

３１

，

７５７

，

９６６．１０

元，净资产

１３０

，

０００

，

０００．００

元，净利润

０

元；

２０１２

年

９

月

３０

日未经

审计的总资产

３０７

，

１１２

，

５３２．００

元，总负债

１０７

，

１１２

，

５３２．００

元，净资产

２００

，

０００

，

０００．００

元，净

利润

０

元。

三、交易标的基本情况

１

、交易标的基本概况

企业名称：佛山高明富湾山水休闲渡假邨有限公司

注册地址：佛山市高明区荷城街道荷富路横江水库侧

法定代表人： 钟信才

注册资本：

１２６

，

０００

，

０００

元

成立日期：

２００６

年

１１

月

２３

日

经营范围： 旅业服务，西餐制售：（不含生吃、海产品）；中餐制售：（不含凉菜），（不含生吃

海产品）；零售：预包装食品、乳制品（不含婴幼儿配方乳粉），酒类，公共浴室服务（桑拿、沐

足），卡拉

ＯＫ

服务，游泳场所服务，水上竞技活动服务（以上项目凭有效许可证经营）。

２

、高明富湾渡假邨的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利，也不存在重大争议、诉

讼或仲裁事项，未被司法机关采取查封、冻结等强制措施。

截至目前，公司不存在为高明富湾渡假邨提供担保或委托理财等情况，高明富湾渡假邨

也不存在占用公司资金的情况。

３

、高明富湾渡假邨财务状况（经审计）

单位：元

项目

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１２

年

６

月

３０

日

总资产

８

，

２９２

，

７３４．９９ ４７

，

６１６

，

５６７．０５

总负债

８

，

４４５

，

８７９．４７ ４９

，

３１４

，

５７４．００

净资产

－１５３

，

１４４．４８ －１

，

６９８

，

００６．９５

营业收入

２４

，

４６３

，

５３２．４２ ９

，

９４８

，

２０８．５１

营业利润

－１

，

１２３

，

８８４．０１ －１

，

５５６

，

２４２．５９

净利润

－１

，

１４７

，

２３６．８１ －１

，

５４４

，

８６２．４７

经营活动产生的现金流量净额

１

，

７１２

，

３８６．０２ －１

，

７２６

，

７４３．６６

四、交易协议的主要内容

１

、定价依据

以亚洲 （北京） 资产评估有限公司评估的高明富湾渡假邨股东全部权益的市场价值

３１７０４．３８

万元为基础，拍卖成交价格为

３１７０５

万元。

２

、付款方式

受让方在合同签订后，于

２０１２

年

１１

月

２０

日前以银行转账方式付清拍卖成交款。

３

、股权变更登记及费用负担

《股权转让合同》签订后余款按约定日期付清时，则在

２０１２

年

１１

月

３０

日转移高明富湾

渡假邨股权、经营权并将转让的物业（土地）正式交付给受让方使用。 本次股权转让有关费用，

由买卖双方按相关的法律规定承担。

４

、违约责任

本公司于

２０１２

年

１０

月

２５

日分别收到受让方广东团亿投资集团有限公司、 佛山市鸿亿

置业投资有限公司所交保证金

１０７２５

万元、

４２７５

万元。拍卖成功后，上述保证金自动转为部分

成交价款， 并且受让方广东团亿投资集团有限公司、 佛山市鸿亿置业投资有限公司承诺在

２０１２

年

１１

月

２０

日前付清其余拍卖成交款

１１９

，

４４０

，

７５０

元、

４７

，

６０９

，

２５０

元。 受让人逾期不付

清款项，拍卖人应通知受让方在确定的期限内支付。 受让人经通知后仍不能在确定的期限内

支付的，则受让方无权要求返还保证金。 拍卖人经本公司同意对该项成交的拍卖物再行拍卖

的，受让人应承担再行拍卖所产生的费用，再行拍卖成交金额低于原拍卖成交金额的，其差价

由受让人负责支付。

５

、本次股权转让合同及补充协议书经各方签字后生效。

五、涉及股权转让的其他安排

至拍卖成交之日，高明富湾渡假邨在职员工以本公司提供的《富湾湖酒店员工档案工资

明细表》内所列的人员为准。 尚未列入《富湾湖酒店员工档案工资明细表》，由本公司自行处

理，与受让方无关。 富湾湖酒店在职的员工如发生辞职、离职、辞退等事项的，按法律规定属于

２０１２

年

１２

月

３０

日前应计算的工作年限应支付的相关的经济补偿金或赔偿金由本公司支付，

２０１３

年

１

月

１

日后应计算的工作年限应支付的相关的经济补偿金或赔偿金由受让方支付。

六、股权转让的目的及对公司的影响

鉴于酒店业为公司非主业，一直缺乏相应的专业管理能力，长期处于亏损状态。 通过转

让高明富湾渡假邨取得的收益，集中力量发展主营业务，尤其是

ＬＥＤ

新光源业务。 同时，高明

富湾渡假邨的土地仍有多个地块已闲置多年未开发，面临被政府追缴土地闲置费甚至无偿收

回闲置土地的风险。

本次交易扣除原始成本、交易印花税、所得税等项，则上述股权转让交易所获得的净利润

为

１５７

，

６９５

，

８７０．９８

元，为公司全年每股带来

０．１６

元的收益。

七、其他

本次股权转让款项全部付清并完成股权过户之后，公司将发布该事项进展公告。

八、备查文件

１

、佛山市荣信拍卖行有限公司与广东团亿投资集团有限公司、佛山市鸿亿置业投资有限

公司签订的《拍卖成交确认书》；

２

、本公司与广东团亿投资集团有限公司、佛山市鸿亿置业投资有限公司签订的《股权转

让合同》、《补充协议书》；

３

、高明富湾渡假邨资产评估报告；

４

、高明富湾渡假邨

２０１１

年度、

２０１２

年上半年审计报告。

佛山电器照明股份有限公司

董事会

２０１２

年

１０

月

３１

日

信息披露

Disclosure

D20

2012

年

11

月

1

日 星期四

证券代码：

002697

证券简称：红旗连锁 公告编号：

2012-009

成都红旗连锁股份有限公司关于公司及相关主体承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会四川监管局川证监上市【

2012

】

66

号《关于对上市公司的股

东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行检查的通知》的要求，现对相关未履行的或正在履

行的承诺进行说明。

一、关于所持股份的限售安排和自愿锁定股份的承诺函

1

、公司股东承诺：本有限合伙企业持有的成都红旗连锁股份有限公司（发行人）股份自发

行人股票上市之日起一年内， 不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的发行人股份，

也不由发行人回购该部分股份。

承诺人：北京商契九鼎投资中心

(

有限合伙

)

、北京夏启九鼎投资中心（有限合伙）、厦门龙

泰九鼎股权投资合伙企业（有限合伙）、北京立德九鼎投资中心（有限合伙）、杭州新融创业投

资合伙企业（有限合伙）

承诺期限：上市之日起一年内

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

2

、公司实际控制人曹世如、公司股东曹曾俊承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月

内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分

股份。 在担任红旗连锁董事、监事、高级管理人员期间内每年转让发行人股份的比例不超过本

人所持发行人股份总数的

25%

，在本人离职后半年内不转让发行人的股份，在申报离任六个

月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总

数的比例不超过

50%

。

承诺人：曹世如女士、曹曾俊先生

承诺期限：上市之日起三十六个月内、任职期间、离职后的

18

个月内

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

二、关于避免同业竞争的承诺函

1

、公司股东承诺：本有限合伙企业未直接从事任何与红旗连锁目前所从事的相同或相似

的业务，也未控制任何与红旗连锁目前所从事的相同或相似的业务的企业。 只要本有限合伙

企业仍直接或间接持有红旗连锁

5%

以上股份， 本有限合伙企业将会避免与红旗连锁从事相

同或相似的业务，并将避免控制任何与红旗连锁所从事的相同或相似的业务的企业。

承诺人：北京商契九鼎投资中心

(

有限合伙

)

、北京夏启九鼎投资中心（有限合伙）、厦门龙

泰九鼎股权投资合伙企业（有限合伙）、北京立德九鼎投资中心（有限合伙）、杭州新融创业投

资合伙企业（有限合伙）

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

2

、公司董事、监事、高级管理人员承诺：本人、本人直系亲属及本人实际控制的其他企业

将不在任何地方以任何方式自营与发行人及其子公司相同或相似的经营业务，不自营任何对

发行人及其子公司经营及拟经营业务构成直接竞争的类同项目或功能上具有替代作用的项

目，也不会以任何方式投资与发行人及其子公司经营业务构成或可能构成竞争的业务，从而

确保避免对发行人及其子公司的生产经营构成任何直接或间接的业务竞争。

承诺人：曹世如女士、曹曾俊先生、张颖先生、陈慧君女士、王强先生、李敬秋女士、易炜女

士、黄德贵先生、彭隆凯先生、谭磊先生、王宁先生、熊健先生、杨远彬先生、喻实先生、冯世华

女士、陈果先生、邓成钢先生、洪帆先生、

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

三、关于关联交易事项的承诺

1

、公司股东承诺：本有限合伙企业在红旗连锁前五名供应商或客户中不占有权益。 在今

后的生产经营活动中，本有限合伙企业不利用对红旗连锁的股东地位或以其他身份进行损害

红旗连锁及其他股东利益的行为；本有限合伙企业及受本有限合伙企业控制的企业与红旗连

锁之间无法避免的关联交易（如有），将严格遵循市场公平原则进行，在红旗连锁董事会或股

东大会对涉及己方利益的关联交易进行决策时，本有限合伙企业将严格按照法律、法规、规范

性文件及《成都红旗连锁股份有限公司章程》的规定，自觉回避。

承诺人：北京商契九鼎投资中心

(

有限合伙

)

、北京夏启九鼎投资中心（有限合伙）、厦门龙

泰九鼎股权投资合伙企业（有限合伙）、北京立德九鼎投资中心（有限合伙）、杭州新融创业投

资合伙企业（有限合伙）

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

2

、公司实际控制人曹世如、公司股东曹曾俊关于减少和规范关联交易作出承诺：

(1)

在红

旗连锁上市以后，本人严格按照《中国人民共和国公司法》等法律、法规、行政规章、规范性文

件与证券交易所的相关规定，以及红旗连锁的公司章程，行使股东和董事权利，履行股东和董

事的义务，在股东大会和董事会对本人以及本人控制的关联企业与红旗连锁之间的关联交易

进行表决时，履行回避表决的义务。

(2)

在红旗连锁上市后，本人将尽量减少本人及本人控制的

关联企业与红旗连锁之间的关联交易，并在未来条件成熟时尽快采取适当措施消除与红旗连

锁之间发生关联交易。 如果届时发生确有必要且无法避免的关联交易，本人保证本人及本人

控制的关联企业承诺将遵循市场化原则和公允价格公平交易，严格履行法律和红旗连锁公司

章程设定的关联交易的决策程序，并依法及时信息披露义务，不通过关联交易损害红旗连锁

及其非关联股东合法权益。

(3)

本人及本人所控制的公司将不以借款、代偿债务、代垫款项或者

其他方式占用本公司及本公司控股子公司之资金，且将严格遵守中国证监会关于上市公司法

人治理的有关规定，避免与本公司发生除正常业务外的一切资金往来。

(4)

如果本人违反本函

所作承诺及保证，将依法承担违约责任，并对由此造成红旗连锁及其其他非关联股东的损失

承担连带赔偿责任。

承诺人：曹世如女士、曹曾俊先生

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

3

、公司董事、独立董事、监事、高级管理人员承诺：本人将不利用对红旗连锁的董事（独立

董事、监事、高级管理人员）地位或以其他身份进行损害红旗连锁及其他股东利益的行为；若

本人及受本人控制的企业与红旗连锁之间无法避免的关联交易，将严格遵循市场公平原则进

行，在红旗连锁监事会或股东大会对涉及己方利益的关联交易进行决策时，本人将严格按照

法律、法规、规范性文件及《成都红旗连锁股份有限公司章程》的规定，自觉回避。

承诺人：张颖先生、王强先生、陈慧君士、陈晓晖先生、朱鷖佳先生、梁清华女士、李萍女

士、余海宗先生、曹麒麟先生、李敬秋女士、易炜女士、黄德贵先生、彭隆凯先生、邓成钢先生、

冯世华女士、杨远彬先生、喻实先生、熊健先生、王宁先生、洪帆先生、谭磊先生、陈果先生

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

四、关于公司分红的承诺

成都红旗连锁股份有限公司承诺：公司采取现金、股票以及现金与股票相结合的方式分

配股利；公司每年以现金方式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的

20%

。

承诺人：成都红旗连锁股份有限公司

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

五、关于承担红旗连锁社保费用和公积金补缴风险的承诺

公司实际控制人曹世如女士承诺：如果社会保险和住房公积金主管部门要求公司补缴上

市之前任何期间内应缴的社会保险费用（包括但不限于基本养老保险、基本医疗保险、失业保

险、工伤保险、生育保险、综合保险）及住房公积金，本人将按主管部门核定的金额无条件代发

行人补缴；如果因未按照规定缴纳社会保险和住房公积金而给公司带来任何其他费用支出和

经济损失，本人将无偿代公司承担，保证公司不因此遭受任何损失。

承诺人：曹世如女士

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

六、关于财政补贴或有风险的承诺

公司实际控制人曹世如女士承诺：

1

、红旗连锁于

2008

年到

2010

年期间收到的各种财政

扶持款，在成都红旗连锁股份有限公司完成发行上市后的任何时间，如果有权政府部门要求

成都红旗连锁股份有限公司返还上述款项，本人将全额补偿发行人，确保成都红旗连锁股份

有限公司利益不会因此受损。

承诺人：曹世如女士

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

七、关于商标转让的承诺

公司实际控制人曹世如女士承诺：本人实际控制成都红旗连锁股份有限公司期间，如成

都红旗连锁股份有限公司需要使用本人现时持有的和未来持有的，与成都红旗连锁股份有限

公司业务相关的

"

红旗

"

商标，本人将无偿将相关

"

红旗

"

商标转让给成都红旗连锁股份有限公

司。

承诺人：曹世如女士

承诺期限：曹世如女士实际控制本公司期间

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

八、关于租赁房屋或有风险的承诺

公司实际控制人曹世如女士承诺：成都红旗连锁股份有限公司上市前承租的部分卖场用

房存在权属证书不齐全等问题，本人承诺：如果因第三人主张权利或行政机关行使职权而致

使上述物业租赁关系无效或者出现任何纠纷，导致成都红旗连锁股份有限公司及其子公司需

要另租其他房屋而进行搬迁并遭受经济损失、被有权的政府部门罚款、或者被有关当事人追

索的， 本人将对成都红旗连锁股份有限公司及其子公司所遭受的一切经济损失予以足额补

偿。

承诺人：曹世如女士

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

九、关于转让成都红旗资产管理（集团）有限公司相关关联租赁物业的承诺

公司实际控制人曹世如女士承诺：对于本人所控制的成都红旗资产管理（集团）有限公司

与成都红旗连锁股份有限公司（以下简称

"

红旗连锁

"

）发生的关联租赁所涉及的物业，除总府

路物业未来拟作房地产开发用途外，其余物业（截止

2011

年

3

月

5

日成都红旗资产管理（集

团）有限公司拥有的物业）待房屋产权证和所属土地使用权证办理完成后的六个月内，以该物

业同期账面价值为基础并参考同类物业的市场价值转让给红旗连锁。 并保证转让定价不会损

害红旗连锁及其他股东利益。

承诺人：曹世如女士

承诺期限：长期

承诺履行情况：截止本公告披露日，正在按承诺要求履行

综上，公司股东、关联方以及上市公司主体除上述相关承诺外，均无其他承诺及未完成承

诺，公司股东、关联方以及上市公司主体将按承诺要求严格履行。

特此公告。

成都红旗连锁股份有限公司董事会

二〇一二年十月三十一日

证券代码：

002452

证券简称：长高集团 公告编号：

2012-037

湖南长高高压开关集团股份公司

关于公司股东、关联方以及公司未履行完毕承诺事项专项披露的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

湖南长高高压开关集团股份公司（以下简称

"

公司

"

）根据中国证券监督管理委员会湖南监

管局

2012

年

10

月

16

日下发的《关于对辖区上市公司及其股东、关联方承诺履行情况进行专

项检查的通知》要求，公司对股东、关联方以及公司尚未履行完毕的承诺进行了自查，现对公司

股东、关联方以及公司尚未履行完毕的承诺情况进行专项披露如下：

一、承诺事项：承担股份转让相关责任的承诺

针对公司

1998

年至

2001

年

29

名职工退资，只退

1998

年改制时的现金出资额，量化部

分没有支付对价；以及通过法院判决强制回购朱麓波等

4

人的股份时，有

2

名股东量化股份

出资未支付对价，可能会对公司构成潜在纠纷及风险事项，公司主要股东承诺按其

2007

年末

持股比例承担公司因此受到的损失，并就上述承诺相互承担连带责任。

二、承诺主体：首次公开发行前股东（

2008

年

3

月认购增发股份的四名股东上海幸华、湖

南恒盛、蒋静、翟慎春除外）

三、承诺期限：发生时履行（长期有效）

四、备注：根据公司《招股说明书》披露

"

第五节 发行人基本情况

""

四、发行人股本结构形

成及变化情况。 （二）

1998

年至

2001

年部分出资职工退资

"

律师意见：

1998

年至

2001

年

29

人退资及马孝武等四人认购的行为其法律性质应为

29

名出资职工向马孝武等四人转让

相关股东权益，不违反法律、行政法规的强制性规定，合法有效，不存在纠纷或潜在纠纷。 及

"

（三）

2002

年清理隐名出资及新股东重新认购

"

律师意见：该

4

名职工因未签署《股权转让

（回购）协议》而与发行人发生的纠纷均已通过法律程序予以解决，所有判决或调解书均已生

效。 并且，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第一百一十一条第（五）项规定的

"

一事不再理

"

原则，前述

4

名员工不能再就因未签署《股权转让（回购）协议》而与发行人产生的股权纠纷

提起诉讼，本次股权转让不存在其他纠纷或潜在纠纷。 故本承诺中可能发生会对公司构成潜

在纠纷及风险较小。

本承诺正常履行，不存在违反承诺的风险。

特此公告。

湖南长高高压开关集团股份公司董事会

二〇一二年十月三十一日

证券代码：

002211

证券简称：宏达新材 公告编号：

2012-059

江苏宏达新材料股份有限公司

关于公司股东、关联方以及公司履行承诺情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会江苏监管局《关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司

承诺履行情况进行专项检查的通知》（苏证监公司字

[2012]477

号）的要求，江苏宏达新材料股

份有限公司（以下简称

"

公司

"

）对公司股东、关联方以及公司做出的各项承诺及履行情况进行

了严格自查。 截至目前，公司未发现相关承诺方出现违反承诺的情况，也未出现超过承诺期限

未履行的，现将尚未履行完毕的相关承诺情况公告如下：

一、避免同业竞争承诺

本公司控股股东江苏伟伦投资管理有限公司和实际控制人朱德洪及其亲属龚锦娣、 朱恩

伟、朱燕梅承诺：

承诺人与公司间不存在同业竞争；承诺人直接或间接作为公司股东期间，不会在中国境内

或境外以任何方式（包括但不限于其单独经营、通过合资经营或拥有另一公司或企业的股份及

其它权益）直接或间接参与任何与股份公司构成竞争的任何业务或活动，不会利用对公司控制

（或控股）地位损害公司及其他股东（特别是中小股东）的合法权益。 并保证上述承诺在公司于

国内证券交易所上市且承诺人直接或间接作为公司股东期间持续有效且不可撤销。 如果有任

何违反上述承诺的事项发生， 承诺人承担因此给公司造成的一切损失 （含直接损失和间接损

失）。

承诺期限：长期有效，直至不再对公司有重大影响为止。

承诺履行情况：截止目前，上述承诺均严格履行，未出现违反承诺的情形。

二、公司董事、监事、高级管理人员关于所持股份自愿锁定的承诺

担任公司董事、监事、高级管理人员的股东承诺在其任职期间，每年转让的股份不超过其

所持有股份总数的百分之二十五；承诺在其离职后六个月内，不转让其所持有的公司股份；在

其离职六个月后的十二个月内，转让的股份不超过其所持有股份总数的百分之五十。

承诺期限：任职期间及离职后半年内至其持有公司股票卖完为止

承诺履行情况：截止目前，上述承诺均严格履行，未出现违反承诺的情形。

特此公告。

江苏宏达新材料股份有限公司

二

O

一二年十月三十一日

证券代码：

601965

股票简称：中汽院股份 编号：临

2012-017

中国汽车工程研究院股份有限公司

关于控股股东及公司承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据证监会上市部《关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行专

项检查的通知》（上市部函

[2012]465

号）的要求，中国汽车工程研究院股份有限公司（以下简

称

"

公司）现将公司股东、关联方以及公司已作出但尚未履行完毕的承诺情况公告如下：

一、长期有效正在履行的承诺

公司控股股东通用技术（集团）控股有限责任公司（以下简称

"

通用技术集团

"

）在公司首

次公开发行股票时，对公司作出如下承诺：

（一）避免同业竞争承诺

1.

目前没有直接或间接地从事与中汽院股份经营范围内的业务存在竞争的任何业务活

动。

2.

将不会直接或间接地在中国境内参与、经营或从事任何可能与中汽院股份构成竞争的

业务。

3.

如果存在或发现任何与中汽院股份主营业务构成竞争的业务业务机会，将促使将该业

务机会优先投入或提供给中汽院股份，以避免同业竞争。

4.

不会以任何形式支持第三方从事与中汽院股份主营业务有竞争或构成竞争的业务。

（二）不占用资金的承诺

1.

为确保中汽院股份资金及资产的独立性，未来不对中汽院股份的资金集中管理、不要

求中汽院股份参与任何形式的资金归集或管理。

2.

在持有中汽院股份期间不直接或间接占用中汽院股份的资金。

3.

将严格遵守《公司法》、《证券法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》等相关法律法

规要求，不干预中汽院股份资金管理活动。

4.

如干涉中汽院股份的资金管理致使中汽院股份受损，将按时足额给予充分的赔偿，并

承担相关法律责任。

说明：上述承诺中

"

中汽院股份

"

系公司上市前的简称。

二、未到期正在履行的承诺

公司控股股东通用技术集团、关联方股东中国机械进出口（集团）有限公司、中国技术进

出口总公司、中国通用咨询投资有限公司承诺：

自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其已直接和间接持有

的本公司首次公开发行股票前已发行股份，也不由本公司回购该部分股份。

前述承诺目前尚未到期，截至公告之日，承诺人正在履行其承诺事项。

特此公告。

中国汽车工程研究院股份有限公司董事会

2012

年

10

月

31

日

证券代码：

601965

股票简称：中国汽研 编号：临

2012-018

中国汽车工程研究院股份有限公司

关于发明专利获得中国国家

知识产权局授权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

中国汽车工程研究院股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）申请的

"

串联型单筒磁流变油气

弹簧

"

和

"

一种报废热固性塑料件的回收再制造方法

"

发明专利近日获得中国国家知识产权局

授权的发明专利证书，证书号分别为：第

1051666

号、第

1058003

号，专利号分别为：

ZL 2011

1 0226721.0

、

ZL 2011 1 0060899.2

。

公司

"

串联型单筒磁流变油气弹簧

"

发明专利兼具非线性刚度特性和可控阻尼特性且互

不影响，适合于重型车辆悬架振动抑制等场合，并能实现车辆悬架等的半主动振动控制，有利

于提高重型汽车悬架的减振性。

公司

"

一种报废热固性塑料件的回收再制造方法

"

发明专利适合多种混合废塑料的回收

利用。 有利于汽车报废塑料回收及环境保护。

特此公告

中国汽车工程研究院股份有限公司

董事会

2012

年

10

月

31

日

证券代号

:002096

证券简称

:

南岭民爆 公告编号

:2012-062

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司

重大资产重组方案获得中国证监会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏负连带责任。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2012

年

10

月

30

日收到中

国证券监督管理委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）《关于核准湖南南岭民用爆破器材股份有限

公司向湖南神斧投资管理有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可【

2012

】

1395

号），该

批复主要内容如下：

1

、核准本公司向湖南神斧投资管理有限公司发行

86,492,900

股股份、向湖南湘投控股集

团有限公司发行

4,013,000

股股份、向湖南轻盐创业投资管理有限公司发行

3,484,200

股股份、

向湖南高新创业投资集团有限公司发行

3,371,800

股股份、向津杉华融（天津）产业投资基金合

伙企业发行

2,247,900

股股份、向桂阳县民用爆破器材专营公司发行

2,193,800

股股份、向湖南

水口山有色金属集团有限公司发行

2,140,300

股股份、向湖南兴湘投资控股集团有限公司发行

1,337,700

股股份、向湖南柿竹园有色金属有限责任公司发行

802,600

股股份、向湖南瑶岗仙矿

业有限责任公司发行

802,600

股股份购买相关资产。

2

、本公司本次发行股份购买资产应当严格按照报送中国证监会的方案及有关申请文件进行。

3

、本公司应当按照有关规定及时履行信息披露义务。

4

、本公司应当按照有关规定办理本次发行股份的相关手续。

5

、本批复自核准之日起

12

个月内有效。

6

、本公司在实施过程中，如发生法律、法规要求披露的重大事项或遇重大问题、应当及时

报告中国证监会。

本公司将按照上述核准文件的要求和本公司股东大会的授权办理本次重大资产重组的相

关事宜，并及时履行相关信息披露义务。 敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

湖南南岭民用爆破器材股份有限公司董事会

二〇一二年十月三十一日